şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: «Устройство тротуаров в с.Дезгинжа 

по ул.Ленина » pentru suma fără TVA de 362 102,07 (trei sute sasezeci si doua mii o suta si doua.07 

lei,  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 72 420.414 (saptezeci si doua mii patru 

sute douazeci.414) lei. Valorea cu TVA – 434 522.48 lei (patru sute treizeci si patru mii cinci sute 

douazeci si doua.48) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate pina la 15/10/2020.